
Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

Piscina: Piscina dello ZERO9

07/04/2024 08:30
Parte 1 - Mattina

50m Dorso Master Femminili Finale a Serie
1 38685 MARINI Cinzia ITA 1957 APPIO 2009 ASD 1:12.60
2 1268273 SARTORETTI Cinzia ITA 1961 NAUTILUS SSD 1:01.91
3 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00
4 771327 DI Mattia Martina ITA 1975 TUSCIANUOTO SSD 1:00.00
5 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 1:00.00
6 72559 NARDI Barbara ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 52.00
7 963231 TALAMONTI Federica ITA 2000 PARCO KOLBE SSD 50.39
8 1352029 VIVIANI Chiara ITA 1995 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 50.00
9 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 50.00
10 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 50.00
11 480585 PITOLLI Nadia ITA 1969 NANTES OSTIENSIS 48.28
12 1370964 BARONI Marta ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 48.00
13 30105 PASCUCCI Adele ITA 1969 FLAMINIO SPORTING CLUB 47.82
14 1287610 MORELLI Cecilia ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 46.70
15 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 46.00
16 1085996 SCAVALLI Emanuela ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 45.00
17 74974 MURGIA Maria Paola ITA 1969 ZERO9 TEAM SSD 44.36
18 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 44.00
19 109601 DE Simone Sara ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 43.18
20 81429 CASERTA Alessia ITA 1976 G. SPORT VILLAGE SSD 43.00
21 77115 RIPANI Barbara ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 42.00
22 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.00
23 83799 MEUCCI Alice ITA 1986 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 41.53
24 691596 BOTTI Chiara ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 41.00
25 85541 BASCIANI Romina ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 40.92
26 1187151 BOLZANI Flavia ITA 1992 BABEL S.S.D. S.R.L. 40.10
27 29722 MANNI Monica ITA 1970 G. SPORT VILLAGE SSD 40.00
28 96626 QUADRELLI Sara ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 39.43
29 400484 D'ANDREA Sara ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 39.00
30 38575 POMPILI Giulia ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 38.00
31 4214 PASSERI Miriam ITA 1972 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 38.00
32 527483 FAZI Elena ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 38.00
33 621744 BORIONI Giulia ITA 2004 ACQUA IN BOCCA ASD 38.00
34 296 MORRA Valeria ITA 1983 NAUTILUS SSD 36.50
35 429134 ORSINI Veronica ITA 1996 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.00
36 96112 POZZOBON Arianna ITA 1981 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 34.30
37 683202 GALLUZZO Claudia ITA 2000 NAUTILUS SSD 33.80
38 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 33.71
39 25716 MICONI Francesca ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 33.69
40 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 33.44
41 2830 BUCA Laura ITA 1991 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.80
42 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50

50m Dorso Master Maschi Finale a Serie
1 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:25.00
2 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:20.87
3 85367 PERI Giovanni ITA 1936 FORUM SPORT CENTER 1:01.00
4 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 55.46
5 1223769 DI Rocco Lamberto ITA 1961 OLGIATA 20.12 SSD 54.44
6 507250 MORETTI Stefano ITA 1960 NAUTILUS SSD 53.00
7 1244338 MARINI Paolo ITA 1974 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 53.00
8 457502 CALEFFI Alessandro ITA 1949 ROMA NUOTO MASTER SSD 53.00
9 30529 SEBASTIANELLI Alessandro ITA 1956 NAUTILUS SSD 50.00
10 817971 FREGOLI Alessandro ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 50.00
11 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 50.00
12 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 50.00
13 722958 CERA Felice ITA 1968 APPIO 2009 ASD 49.70
14 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 49.00
15 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 48.96
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Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 50m Dorso Master Maschi Finale a Serie
16 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 48.50
17 601543 MASSARO Vitantonio ITA 1950 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 48.35
18 711933 MERCANTE Roberto ITA 1971 TERAMO NUOTO 47.00
19 1303172 PALANAGE Nisanga Rasanjana Muthukumarana SRI 1995 MANDINGO SSD 46.06
20 80634 ROSATO Vittorio Camillo ITA 1955 ZERO9 TEAM SSD 45.00
21 786086 LAZZARETTI Andrea ITA 1969 SS LAZIO NUOTO SSD 45.00
22 856708 DIOGUARDI Andrea ITA 1968 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 45.00
23 487062 CICCOCELLI Daniele ITA 1974 ZERO9 TEAM SSD 45.00
24 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 44.00
25 1148744 POZZOLO Alberto Franco ITA 1964 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 44.00
26 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 44.00
27 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 43.00
28 581812 SCARSCIONI Pietro ITA 1956 ZERO9 TEAM SSD 42.40
29 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 42.00
30 81214 FERULLO Andrea ITA 1974 PARCO KOLBE SSD 42.00
31 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 41.20
32 565988 VINCI Massimiliano ITA 1977 PARCO KOLBE SSD 40.00
33 32380 STOVALI Enrico ITA 1982 FORUM SPORT CENTER 40.00
34 519260 FAZI Andrea ITA 2001 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 40.00
35 102874 FACCHINI Marco Valerio ITA 1973 FORUM SPORT CENTER 40.00
36 270284 FABRIZI Federico ITA 1994 ASSISI NUOTO MASTER 39.84
37 1154937 COZZONI Mattia ITA 1994 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.63
38 1351023 TORTORA Luca ITA 1999 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 39.00
39 30257 POLIDORI Manuele ITA 1974 G. SPORT VILLAGE SSD 39.00
40 889752 NICITRA Riccardo ITA 1993 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 39.00
41 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 39.00
42 30476 GIROLAMI Alberto ITA 1959 A.B. TEAM ASD 38.95
43 832512 RUSSO Francesco ITA 1986 MANDINGO SSD 38.91
44 29596 LAIS Giorgio ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 38.56
45 21604 MICUNCO Gianpaolo ITA 1992 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 37.12
46 59487 RIVOLTA Alessandro ITA 1973 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 37.00
47 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 36.99
48 831065 FAGGIONI Alessandro ITA 1975 ACQUA IN BOCCA ASD 36.50
49 35402 BONANNI Roberto ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 36.50
50 37214 ALESSANDRONI Tommaso ITA 1989 FORUM SPORT CENTER 36.50
51 365238 FAZIOLI Davide ITA 1984 AQUAREAL ASD 35.68
52 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.50
53 1268932 STUFARA Damiano ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 35.44
54 106191 DE Angelis Giorgio ITA 1984 LATINA AQUATEAM ASD 35.29
55 998766 MARINI Michele ITA 1963 BABEL S.S.D. S.R.L. 34.50
56 458032 FERRARI Vittorio ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00
57 864820 BILE Alessandro ITA 1994 DUE PONTI SSD 34.00
58 32381 STERPETTI Edoardo ITA 1990 NUOTO CLUB FIRENZE 33.50
59 30458 SALVATORI Enrico ITA 1966 FORUM SPORT CENTER 33.50
60 34382 MALVATI Fabio ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 33.00
61 37660 CINELLI Marco ITA 1987 NAUTILUS SSD 33.00
62 77096 SEBASTIANELLI Francesco ITA 1983 NAUTILUS SSD 32.90
63 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 32.50
64 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 31.00
65 29343 BEGHIN Mirko ITA 1975 A.B. TEAM ASD 31.00
66 35788 DE Silvestris Fabio ITA 1986 PARCO KOLBE SSD 30.61
67 79671 DI Paolo Lorenzo ITA 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.00
68 109396 CELLA Adalberto Maria ITA 1982 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.14

100m Misti Master Femminili Finale a Serie
1 267600 GIUGLIETTI Stefania ITA 1958 GRYPHUS SPORTING CLUB 4:22.00
2 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 2:20.00
3 1152973 CARAMELLINO Cecilia ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:20.00
4 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:15.00
5 1292021 INIGO Riera Eva ESP 1969 ZERO9 TEAM SSD 2:10.00
6 72559 NARDI Barbara ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 1:56.00
7 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:55.00
8 568360 GIANNATTASIO Silvia ITA 1985 A.B. TEAM ASD 1:53.70
9 29361 FARINA Cinzia ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:49.90
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Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 100m Misti Master Femminili Finale a Serie
10 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:49.46
11 557489 ATTANASIO Daniela ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:48.97
12 532649 VERRENGIA Sofia ITA 1989 ACQUA IN BOCCA ASD 1:45.00
13 36961 ANTONELLI Agnese ITA 1972 NAUTILUS SSD 1:45.00
14 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 1:41.85
15 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:39.00
16 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 1:38.00
17 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:37.00
18 109601 DE Simone Sara ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 1:36.86
19 404260 GIORGIANI Catia ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:36.00
20 544031 DI Stefano Roberta ITA 1978 A.B. TEAM ASD 1:35.80
21 29404 BORGIA Sara ITA 1975 AQUAREAL ASD 1:35.80
22 988667 GULFIDAN Esra ITA 1980 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 1:32.00
23 506276 DI Giuseppe Alessandra ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 1:31.50
24 803029 DE Dominicis Maria Grazia ITA 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:31.00
25 467315 TESTA Michela ITA 2001 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:30.00
26 77115 RIPANI Barbara ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 1:30.00
27 116877 RAMAZZOTTI Benedetta ITA 1999 RARI NANTES ALBANO SSD 1:30.00
28 622281 FANTECHI Gaia ITA 2004 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:30.00
29 1382221 CASASOLI Francesca ITA 1998 RARI NANTES ALBANO SSD 1:30.00
30 80302 OTTAVIANI Ludovica ITA 1991 A.B. TEAM ASD 1:29.64
31 449776 CORNELLI Alessandra ITA 1956 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:29.00
32 443612 MANNELLA Clarissa ITA 1999 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:27.89
33 38575 POMPILI Giulia ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 1:26.00
34 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:25.78
35 29655 LORENZINI Giulia ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 1:25.00
36 527483 FAZI Elena ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:25.00
37 29538 CECCOLI Laura ITA 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:25.00
38 87835 FERRI Vanina ITA 1979 ESCHILO SPORTING VILLAGE 1:24.00
39 1363751 LANZELLOTTO Federica ITA 1984 AVENTINO NUOTO ROMA SSD 1:23.92
40 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:22.00
41 24288 CARRIERI Veronica ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:20.00
42 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.45
43 943065 POLESE Giulia ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:15.00
44 25716 MICONI Francesca ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 1:14.00
45 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 1:12.00
46 345950 ALFONSI Sara ITA 1980 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:12.00

100m Misti Master Maschi Finale a Serie
1 1355444 FIORUCCI Marco ITA 1962 GRYPHUS SPORTING CLUB 2:25.00
2 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 2:15.00
3 1177680 BONICHINI Marco ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:10.09
4 1204189 MAGNI Lorenzo Maria ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:08.62
5 29481 CAPITANIO Bruno ITA 1944 HEAVEN DUE SSD 2:03.00
6 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 2:00.00
7 1158076 ELEUTERI Massimiliano ITA 1970 ROMAN SPORT CITY SSD 2:00.00
8 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 1:55.00
9 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 1:50.00
10 1145886 FERRIGNO Nicola ITA 1961 RARI NANTES ALBANO SSD 1:48.00
11 487062 CICCOCELLI Daniele ITA 1974 ZERO9 TEAM SSD 1:48.00
12 38596 D'OPPIDO Antonio ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:46.90
13 556710 AVELLONE Giuseppe ITA 1943 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:45.20
14 30529 SEBASTIANELLI Alessandro ITA 1956 NAUTILUS SSD 1:45.00
15 1303172 PALANAGE Nisanga Rasanjana Muthukumarana SRI 1995 MANDINGO SSD 1:45.00
16 82409 FERRI Aulo Marco ITA 1957 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:45.00
17 1321676 ERMINI Paolo ITA 1966 RARI NANTES ALBANO SSD 1:45.00
18 507349 CONTESSI Fabio ITA 1973 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 1:45.00
19 115101 BENVENUTO Guido ITA 1960 SS LAZIO NUOTO SSD 1:45.00
20 45989 JESI Sergio Attilio ITA 1958 FORUM SPORT CENTER 1:40.00
21 80634 ROSATO Vittorio Camillo ITA 1955 ZERO9 TEAM SSD 1:38.00
22 30714 TOMASI Claudio ITA 1950 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:37.52
23 29727 COLA Massimo ITA 1952 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:37.52
24 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:37.00
25 26756 SCROCCA Giorgio ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:35.11
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Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 100m Misti Master Maschi Finale a Serie
26 85384 VIGNAROLI Tommaso ITA 1976 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:35.00
27 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:35.00
28 357349 PASQUINI Jacopo ITA 1985 VILLA AURELIA SC 1:35.00
29 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 1:35.00
30 519260 FAZI Andrea ITA 2001 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:35.00
31 1208963 DE Angelis Cristiano ITA 1968 VILLA AURELIA SC 1:35.00
32 857229 ALEANDRI Domenico ITA 1960 VILLA AURELIA SC 1:35.00
33 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 1:34.65
34 1073652 SERI Fabrizio ITA 1963 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 1:34.55
35 31321 BARBARESI Giuseppe ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 1:34.00
36 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H2O SPORT CSD 1:33.51
37 1291566 CAVALLO Ivan ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 1:33.00
38 401103 GIUSEPPINI Alessandro ITA 1973 G. SPORT VILLAGE SSD 1:31.00
39 437968 CHIACCHIERINI Danilo ITA 1988 LATINA AQUATEAM ASD 1:31.00
40 39381 MARCHIONNI Fabio ITA 1977 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:30.00
41 966030 DE Stefano Andrea ITA 1966 VILLA AURELIA SC 1:30.00
42 93442 DE Bardi Daniele ITA 1978 A.B. TEAM ASD 1:28.49
43 91657 FLAMINI Luca ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:28.01
44 1386161 PAOLETTO Luca ITA 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 1:28.00
45 18700 GRAZIANO Raffaele ITA 1988 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:28.00
46 306766 PASTURA Daniele ITA 1977 SOCIALMENTE SSD 1:27.22
47 73979 RAMELLI Fulvio ITA 1954 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:26.87
48 109689 ZINNO Maurizio ITA 1978 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:26.81
49 955090 DI Maggio Marco ITA 1963 SPORT 2000 SSD - ROMA 1:26.43
50 811211 VISCONTI Simone ITA 1988 CSI ROMA EST SSD 1:26.06
51 30256 POLESE Paolo ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:25.54
52 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 1:25.00
53 766988 LEONARDI Giampiero ITA 1961 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:25.00
54 626336 LA Mantia Giuseppe ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:25.00
55 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:25.00
56 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 1:24.00
57 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:23.25
58 621012 GIOVANNINI Michel ITA 1984 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:23.00
59 826846 CUNTO Riccardo ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:22.75
60 1154937 COZZONI Mattia ITA 1994 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:22.07
61 584573 RAVERA Tommaso ITA 1979 FORUM SPORT CENTER 1:22.00
62 365238 FAZIOLI Davide ITA 1984 AQUAREAL ASD 1:21.17
63 831065 FAGGIONI Alessandro ITA 1975 ACQUA IN BOCCA ASD 1:21.00
64 1351023 TORTORA Luca ITA 1999 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:20.00
65 109691 PANICCIA Alessandro ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:20.00
66 1352499 DARI Leonardo ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:20.00
67 919641 COLACI Sergio ITA 1973 VILLA AURELIA SC 1:20.00
68 236342 CERAOLO Antonio ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 1:20.00
69 29455 CADONICI Massimiliano ITA 1963 G. SPORT VILLAGE SSD 1:20.00
70 35402 BONANNI Roberto ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:20.00
71 58495 BONANNI Alessandro ITA 1961 VIRTUS SANTA MARIA SSD 1:20.00
72 664582 BERTEA Gianpiero ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 1:20.00
73 893790 BENASSI Massimiliano ITA 1977 VILLA AURELIA SC 1:20.00
74 1205975 IMPEDOVO Giovanni ITA 1995 NAUTILUS SSD 1:18.00
75 393543 CESARINI Roberto ITA 1969 A.B. TEAM ASD 1:17.80
76 34117 MESSINA Matteo ITA 1983 SSD NOCETTA - ROMA 1:15.41
77 401762 TORELLA Mirko ITA 1975 ACQUA IN BOCCA ASD 1:15.00
78 77096 SEBASTIANELLI Francesco ITA 1983 NAUTILUS SSD 1:15.00
79 248821 PETRUZZIELLO Vittorio ITA 1994 RARI NANTES ALBANO SSD 1:15.00
80 34866 GUAIN Fabio ITA 1986 SPORTING VILLAGE SSD 1:15.00
81 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 1:15.00
82 1268496 SIMONETTI Davide ITA 1987 ROMAN SPORT CITY SSD 1:14.87
83 935964 TUZI Alessandro ITA 1999 SPORTFLY SSD - SORA 1:14.83
84 510834 LANZOTTI Giacomo ITA 1989 A.B. TEAM ASD 1:13.16
85 528926 MORO Alessandro ITA 2002 OLGIATA 20.12 SSD 1:13.00
86 787255 COTURA Simone Daniele ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:13.00
87 653476 BENELLI Stefano ITA 1995 OLGIATA 20.12 SSD 1:13.00
88 907081 BORTOT Paolo ITA 1965 NANTES OSTIENSIS 1:12.47
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XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 100m Misti Master Maschi Finale a Serie
89 884453 CECILI Graziano ITA 1980 ACQUA IN BOCCA ASD 1:12.46
90 21812 BARBATI Fabio ITA 1971 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:11.00
91 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:10.76
92 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:10.00
93 26083 KABBARA Mahmoud Mario ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:10.00
94 37660 CINELLI Marco ITA 1987 NAUTILUS SSD 1:10.00
95 448305 CHINI Claudio ITA 1999 NANTES OSTIENSIS 1:10.00
96 1023482 GALLI Leonardo ITA 1999 CSI ROMA EST SSD 1:08.00
97 29343 BEGHIN Mirko ITA 1975 A.B. TEAM ASD 1:08.00
98 565715 BATTISTI Pierpaolo ITA 2002 VILLA AURELIA SC 1:05.00
99 109396 CELLA Adalberto Maria ITA 1982 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:04.00
100 663786 PACENTI Lorenzo ITA 2004 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:03.50
101 481926 GAETANI Federico ITA 2003 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:03.50

50m Rana Master Femminili Finale a Serie
1 38685 MARINI Cinzia ITA 1957 APPIO 2009 ASD 1:13.40
2 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.00
3 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 1:10.00
4 1152779 ROMANELLI Maria Chiara ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:02.56
5 1268273 SARTORETTI Cinzia ITA 1961 NAUTILUS SSD 1:01.08
6 474064 FERRETTI Rita ITA 1962 HELIOS 2.0 SSD 59.50
7 29981 NARDI Marina ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 59.00
8 56404 ROSSI Clara ITA 1967 VILLA AURELIA SC 55.00
9 1123007 MATULLI Liliana ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 55.00
10 29404 BORGIA Sara ITA 1975 AQUAREAL ASD 53.84
11 30105 PASCUCCI Adele ITA 1969 FLAMINIO SPORTING CLUB 53.00
12 922277 TOSTO Rosa Raffaella ITA 1969 PARCO KOLBE SSD 52.71
13 1152973 CARAMELLINO Cecilia ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 52.20
14 1163825 SANNIBALE Flora ITA 1970 RARI NANTES ALBANO SSD 52.00
15 404260 GIORGIANI Catia ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 52.00
16 532649 VERRENGIA Sofia ITA 1989 ACQUA IN BOCCA ASD 50.00
17 1190710 SPAZIANI Sara ITA 1998 NAUTILUS SSD 50.00
18 1390908 MARTINELLI Marta ITA 1991 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 50.00
19 1029974 ACCONCIA Valeria ITA 1970 A.B. TEAM ASD 49.53
20 456491 GERMANI Laura ITA 1977 POL.VIGOR PERCONTI ASD 49.00
21 55967 MILAZZO Luisa ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 48.00
22 1178503 DE Santis Elena ITA 1971 G. SPORT VILLAGE SSD 48.00
23 1092476 TORRETTA Maria Grazia ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 47.19
24 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 46.18
25 83799 MEUCCI Alice ITA 1986 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 46.16
26 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 46.00
27 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 46.00
28 544031 DI Stefano Roberta ITA 1978 A.B. TEAM ASD 46.00
29 66656 D'ALESSANDRO Chiara ITA 1990 A.B. TEAM ASD 45.00
30 691596 BOTTI Chiara ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 45.00
31 506276 DI Giuseppe Alessandra ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 44.44
32 30233 PILLA Anna ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 44.12
33 1366474 SAMBUCHI Giorgia ITA 2001 NAUTILUS SSD 44.00
34 1123639 SABINO Francesca ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 44.00
35 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 43.90
36 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 43.50
37 803029 DE Dominicis Maria Grazia ITA 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 43.00
38 1187151 BOLZANI Flavia ITA 1992 BABEL S.S.D. S.R.L. 43.00
39 79820 MAIOLA Giuseppina ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.40
40 467315 TESTA Michela ITA 2001 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 42.00
41 30097 DI Cesare Tiziana ITA 1971 SPORT 2000 SSD - ROMA 42.00
42 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 41.74
43 96112 POZZOBON Arianna ITA 1981 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 41.00
44 633360 D'AMBROSI Camilla ITA 2003 CSI ROMA EST SSD 39.00
45 943065 POLESE Giulia ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 38.56
46 419084 PETRACCHI Daniela ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.55
47 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 38.00
48 266788 FIORUCCI Elena ITA 1997 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 37.90
49 398512 SCALABRINI Alessia ITA 1998 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 36.72

Pagina 5 di 12Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

50m Rana Master Maschi Finale a Serie
1 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 1:15.00
2 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:05.02
3 30101 DI Domenico Claudio ITA 1948 CSI ROMA FLAMINIO 1:03.03
4 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 1:00.00
5 29481 CAPITANIO Bruno ITA 1944 HEAVEN DUE SSD 58.00
6 30481 SPADINI Moreno ITA 1957 FLAMINIO SPORTING CLUB 54.55
7 1315382 IASIELLO Cosimo ITA 1977 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 54.00
8 507250 MORETTI Stefano ITA 1960 NAUTILUS SSD 53.00
9 1152694 GARAMPI Alessandro ITA 1957 CSI ROMA FLAMINIO 51.11
10 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 50.19
11 915259 URSINI Fabio ITA 1963 NAUTILUS SSD 50.00
12 45989 JESI Sergio Attilio ITA 1958 FORUM SPORT CENTER 50.00
13 81214 FERULLO Andrea ITA 1974 PARCO KOLBE SSD 50.00
14 72028 CARLONI Fabio ITA 1956 SS LAZIO NUOTO SSD 50.00
15 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 49.40
16 1385726 PASQUALI Lorenzo ITA 1965 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 49.23
17 454504 FERRO Paolo ITA 1946 ESCHILO SPORTING VILLAGE 49.14
18 1139092 ORFEO Giuseppe ITA 1988 ESCHILO SPORTING VILLAGE 49.00
19 722958 CERA Felice ITA 1968 APPIO 2009 ASD 48.50
20 26756 SCROCCA Giorgio ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 48.05
21 1145886 FERRIGNO Nicola ITA 1961 RARI NANTES ALBANO SSD 48.00
22 85636 BUSSI Mauro ITA 1962 G. SPORT VILLAGE SSD 48.00
23 507349 CONTESSI Fabio ITA 1973 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 47.42
24 979719 SEGATORI Gianluca ITA 1972 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 47.00
25 768347 LAROSA Massimo ITA 1964 CENTRO SPORT ROMA SSD 47.00
26 401103 GIUSEPPINI Alessandro ITA 1973 G. SPORT VILLAGE SSD 47.00
27 105269 DONNARUMMA Eraldo ITA 1971 FIN PLUS OSTIA SSD 47.00
28 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 APPIO 2009 ASD 46.80
29 358308 DE Pascalis Marco ITA 1974 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 46.14
30 82955 SANTARELLI Valerio ITA 1986 VILLA AURELIA SC 46.00
31 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 46.00
32 28907 MAITAN Marco ITA 1959 FORUM SPORT CENTER 46.00
33 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 45.71
34 1146622 PIAZZA Carlo ITA 1974 CANOTTIERI TEVERE REMO 45.61
35 1401762 TONTI Matteo ITA 1987 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 45.01
36 553905 TORRONI Giovanni ITA 1963 NAUTILUS SSD 45.00
37 37505 SPANO Paolo ITA 1952 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 45.00
38 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 45.00
39 25743 SARACO Antonio ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.00
40 1148744 POZZOLO Alberto Franco ITA 1964 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 45.00
41 748769 PERSEMOLI Massimiliano ITA 1968 SS LAZIO NUOTO SSD 45.00
42 448940 MASSAFRA Paolo ITA 1967 BABEL S.S.D. S.R.L. 45.00
43 1132629 DI Fausto Paolo ITA 1963 A.B. TEAM ASD 45.00
44 1128901 DE Carolis Marco ITA 1968 SPORTING VILLAGE SSD 45.00
45 857229 ALEANDRI Domenico ITA 1960 VILLA AURELIA SC 45.00
46 30545 SERAFINI Berardo ITA 1965 VIRTUS SANTA MARIA SSD 44.46
47 91657 FLAMINI Luca ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 44.12
48 980688 ROSSETTI Roberto ITA 1969 ACLI NUOTO BRINDISI 44.06
49 856708 DIOGUARDI Andrea ITA 1968 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 44.00
50 31321 BARBARESI Giuseppe ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 44.00
51 58678 AVITABILE Andrea ITA 1970 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 44.00
52 1268269 SENISE Francesco ITA 1966 CANOTTIERI TEVERE REMO 43.75
53 21703 FURINO Tommaso ITA 1971 SSD NOCETTA - ROMA 43.58
54 1123626 BONELLI Alessandro ITA 1972 ALL ROUND SPORT & WELLNES 43.50
55 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H2O SPORT CSD 43.38
56 1244338 MARINI Paolo ITA 1974 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 43.00
57 34485 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 VILLA AURELIA SC 43.00
58 966030 DE Stefano Andrea ITA 1966 VILLA AURELIA SC 43.00
59 1201167 MOLINARO Angelo ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 42.85
60 1073652 SERI Fabrizio ITA 1963 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 42.33
61 1281294 GELFO Carmelo ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 42.23
62 1299847 MARIANO Marco ITA 1975 DOMAR SPORTING CLUB SSD 42.18
63 921980 LORINI Marco ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 42.03
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64 528283 TARATUFOLO Massimo ITA 1968 TUSCIANUOTO SSD 42.00
65 23209 ROGANTE Marco ITA 1974 VILLA AURELIA SC 42.00
66 459752 NANOCCHIO Michele ITA 1981 VILLA AURELIA SC 42.00
67 18700 GRAZIANO Raffaele ITA 1988 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 42.00
68 865562 FORTINO Ferdinando ITA 1971 ESCHILO SPORTING VILLAGE 42.00
69 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 42.00
70 358860 DOLCE Mirko ITA 1973 SPORTING VILLAGE SSD 42.00
71 722168 CAVALLARI Paolo ITA 1967 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 42.00
72 580930 CAIAZZO Raffaele ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 42.00
73 227828 ARCIDIACONO Giuseppe ITA 1980 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 42.00
74 93442 DE Bardi Daniele ITA 1978 A.B. TEAM ASD 41.58
75 1365024 SEVINIER Max Bernard FRA 1955 SPORT 2000 SSD - ROMA 41.50
76 73979 RAMELLI Fulvio ITA 1954 ROMA NUOTO MASTER SSD 41.50
77 626336 LA Mantia Giuseppe ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 41.50
78 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 41.09
79 81175 STABILE Lorenzo ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 41.00
80 553413 SETTEFRATI Andrea ITA 1981 HEAVEN DUE SSD 41.00
81 405437 SANASI Marco Vinicio ITA 1968 FORUM SPORT CENTER 41.00
82 39381 MARCHIONNI Fabio ITA 1977 DOMAR SPORTING CLUB SSD 41.00
83 113603 EPIFANO Luca ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 41.00
84 584573 RAVERA Tommaso ITA 1979 FORUM SPORT CENTER 40.50
85 852718 NASCETTI Augusto ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.50
86 75037 MUZI Giancarlo ITA 1966 NANTES OSTIENSIS 40.00
87 830913 LANCELLOTTI Matteo ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 40.00
88 621012 GIOVANNINI Michel ITA 1984 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 40.00
89 1035489 PISELLI Riccardo ITA 1973 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 39.99
90 79266 MENEGATTI Edgardo ITA 1965 SPORT 2000 SSD - ROMA 39.00
91 30256 POLESE Paolo ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 38.77
92 37747 LAVEGLIA Antonello ITA 1966 FORUM SPORT CENTER 38.50
93 36836 BELLI Michele ITA 1986 TUSCIANUOTO SSD 38.50
94 109691 PANICCIA Alessandro ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 38.36
95 509792 CUTINO Andrea ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 38.30
96 109689 ZINNO Maurizio ITA 1978 ARVALIA SWIMMING FITNESS 38.04
97 30688 GRAZIANI Fabrizio ITA 1963 ESCHILO SPORTING VILLAGE 38.03
98 29455 CADONICI Massimiliano ITA 1963 G. SPORT VILLAGE SSD 38.00
99 21889 CORRENTE Fabio ITA 1976 PARCO KOLBE SSD 37.80
100 889226 DE Cristofaro Marco ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.70
101 1036945 RUGGERI Alessandro ITA 1973 ARVALIA SWIMMING FITNESS 37.50
102 75389 MUZI Daniele ITA 1976 A.B. TEAM ASD 37.49
103 1352499 DARI Leonardo ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 37.06
104 826846 CUNTO Riccardo ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 37.00
105 84091 DI Giammarco Pasquale ITA 1963 VILLA YORK SPORTING CLUB 36.60
106 833637 DI Salvatore Simone ITA 2000 ALL ROUND SPORT & WELLNES 36.50
107 510834 LANZOTTI Giacomo ITA 1989 A.B. TEAM ASD 36.11
108 1147032 GUGLIETTA Antonio ITA 1984 XXV PONTI ORTHOMAX 36.11
109 889752 NICITRA Riccardo ITA 1993 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 36.00
110 897751 LATINI Paolo ITA 1963 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 35.70
111 361883 LUNARDO Claudio ITA 1968 AQUATICA TORINO SSD 35.59
112 459929 ALLETTO Paolo ITA 1997 ALL ROUND SPORT & WELLNES 35.50
113 961347 CICCODICOLA Giacomo ITA 1997 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 35.43
114 401762 TORELLA Mirko ITA 1975 ACQUA IN BOCCA ASD 35.00
115 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 34.56
116 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 34.28
117 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.63
118 32517 SERINO Daniele ITA 1990 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.32
119 92862 PROIETTI Simone ITA 1996 VILLA AURELIA SC 33.00
120 88144 MASCAGNA Federico ITA 1992 VILLA AURELIA SC 33.00
121 965986 FERRACCI Francesco ITA 1996 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 32.62
122 26083 KABBARA Mahmoud Mario ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.00
123 398720 CORTESE Daniel ITA 1999 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00
124 663786 PACENTI Lorenzo ITA 2004 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.90
125 21268 PIEPOLI Valerio ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 31.59
126 651300 BARTOLOZZI Carlo ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50
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XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 50m Rana Master Maschi Finale a Serie
127 959274 FIORALBA Alessandro ITA 1984 TERAMO NUOTO 30.10

100m Farfalla Master Femminili Finale a Serie
1 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 1:55.00
2 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 1:55.00
3 557489 ATTANASIO Daniela ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:45.98
4 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 1:42.00
5 1088210 PESCE Silvia ITA 1985 SOCIALMENTE SSD 1:38.31
6 1187151 BOLZANI Flavia ITA 1992 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:36.00
7 1363751 LANZELLOTTO Federica ITA 1984 AVENTINO NUOTO ROMA SSD 1:35.28
8 83383 SORDELLI Susanna ITA 1956 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:34.87
9 27041 BRIGAZZI Roberta ITA 1964 SPORT 2000 SSD - ROMA 1:30.42
10 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:22.00
11 38640 BONACCI Francesca ITA 1978 FORUM SPORT CENTER 1:15.50

100m Farfalla Master Maschi Finale a Serie
1 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:03.85
2 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:55.00
3 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 1:45.00
4 448940 MASSAFRA Paolo ITA 1967 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:42.00
5 30247 DONISI Paolo ITA 1962 A.B. TEAM ASD 1:38.20
6 34485 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 VILLA AURELIA SC 1:30.00
7 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:29.00
8 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 1:28.10
9 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:28.01
10 22972 RIBECA Stefano ITA 1960 SSD NOCETTA - ROMA 1:28.00
11 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:27.09
12 575463 BOVE Giuseppe ITA 1981 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:26.99
13 79306 CORIGLIANO Gesuele ITA 1960 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:25.80
14 106191 DE Angelis Giorgio ITA 1984 LATINA AQUATEAM ASD 1:25.33
15 705816 ARDITO Alessandro ITA 1985 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:25.00
16 27042 PLACIDI Osvaldo ITA 1961 SPORT 2000 SSD - ROMA 1:24.44
17 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:24.00
18 1219614 PAJALUNGA Fabrizio ITA 1972 G. SPORT VILLAGE SSD 1:18.00
19 377767 COLAVINCENZO Italo ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:18.00
20 29340 BAZZI Tomaso ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:16.80
21 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:16.22
22 407268 D'URSI Eugenio ITA 1982 NAUTILUS SSD 1:15.00
23 458032 FERRARI Vittorio ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.90
24 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:10.79
25 270894 REAMI Lorenzo ITA 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 1:10.66
26 28370 SAFFIOTI Riccardo ITA 1983 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:10.00
27 24227 RICCOBELLO Edoardo ITA 1996 COSERNUOTO ASD 1:10.00
28 35396 DIANA Manuel ITA 1988 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:10.00
29 27182 DI Donna Francesco Paolo ITA 1994 SSD FIN PLUS - ROMA 1:09.50
30 30065 PALUMBO Stefano ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 1:09.00
31 86125 MARAZZA Riccardo ITA 1990 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:08.00
32 1023482 GALLI Leonardo ITA 1999 CSI ROMA EST SSD 1:07.00
33 35788 DE Silvestris Fabio ITA 1986 PARCO KOLBE SSD 1:06.00
34 441925 BUONANNO Alessandro ITA 2000 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:06.00
35 471486 HORANA Pathiranage Pathirana Haris Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 1:05.00
36 34866 GUAIN Fabio ITA 1986 SPORTING VILLAGE SSD 1:04.00
37 565715 BATTISTI Pierpaolo ITA 2002 VILLA AURELIA SC 1:04.00
38 559627 ODEVEN Luca ITA 2002 FORUM SPORT CENTER 1:03.00
39 864820 BILE Alessandro ITA 1994 DUE PONTI SSD 1:03.00
40 991309 ORAZI Federico ITA 1986 PARCO KOLBE SSD 1:02.06
41 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 1:01.08
42 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:00.90
43 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 59.93
44 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 59.50

200m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie
1 59088 DI Giorgio Giuseppina ITA 1967 A.B. TEAM ASD 3:55.03
2 1384862 CERNICCHIOLA Giulia ITA 2003 LATINA AQUATEAM ASD 3:55.00
3 771327 DI Mattia Martina ITA 1975 TUSCIANUOTO SSD 3:52.00
4 1152779 ROMANELLI Maria Chiara ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:51.51

Pagina 8 di 12Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 200m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie
5 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:51.00
6 89347 MARIANI Manuela ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:45.00
7 29419 BREUER Stefania ITA 1959 ACQUA IN BOCCA ASD 3:40.00
8 891704 SEVERINI Sarita ITA 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 3:35.00
9 1292021 INIGO Riera Eva ESP 1969 ZERO9 TEAM SSD 3:35.00
10 382713 FERRARI Chiara ITA 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 3:35.00
11 403061 D'ANGELO Silvia ITA 1957 PARCO KOLBE SSD 3:35.00
12 1388713 FURBINI Bianca ITA 2000 GRYPHUS SPORTING CLUB 3:32.00
13 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 3:30.00
14 456491 GERMANI Laura ITA 1977 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:30.00
15 183270 GAMBINI Vanessa ITA 1991 TUSCIANUOTO SSD 3:30.00
16 505748 CALDERINI Federica ITA 1971 DUE PONTI SSD 3:30.00
17 29981 NARDI Marina ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 3:25.00
18 114155 COLANTONI Ilaria ITA 1986 NAUTILUS SSD 3:25.00
19 480585 PITOLLI Nadia ITA 1969 NANTES OSTIENSIS 3:22.73
20 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:20.08
21 1365668 MOHAMMAD Khorasani Zahara ITA 1993 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:20.00
22 1259988 BERNARDI Lara ITA 1999 NAUTILUS SSD 3:20.00
23 36961 ANTONELLI Agnese ITA 1972 NAUTILUS SSD 3:17.00
24 55967 MILAZZO Luisa ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 3:15.00
25 1085996 SCAVALLI Emanuela ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 3:14.00
26 1287610 MORELLI Cecilia ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:10.00
27 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 3:09.77
28 404260 GIORGIANI Catia ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:07.00
29 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 3:05.00
30 95263 MASSERA Lisa ITA 1984 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:03.00
31 1259005 PINNA Valentina ITA 1997 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 3:00.00
32 1370964 BARONI Marta ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:00.00
33 85541 BASCIANI Romina ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:59.94
34 988667 GULFIDAN Esra ITA 1980 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 2:56.90
35 1092476 TORRETTA Maria Grazia ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:56.65
36 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 2:56.04
37 1260007 STEFANONI Ludovica ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 2:55.81
38 443612 MANNELLA Clarissa ITA 1999 DOMAR SPORTING CLUB SSD 2:55.60
39 30233 PILLA Anna ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 2:55.16
40 621031 ATTILIA Sabrina ITA 1969 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:55.00
41 1090377 FELIGIONI Francesca Maria Romana ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 2:54.80
42 611904 CUSIMANO Marzia ITA 1992 SWIM & FIT 2 SSD 2:53.48
43 81429 CASERTA Alessia ITA 1976 G. SPORT VILLAGE SSD 2:53.00
44 79820 MAIOLA Giuseppina ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:51.82
45 87835 FERRI Vanina ITA 1979 ESCHILO SPORTING VILLAGE 2:46.00
46 404261 RUIU Francesca Daniela ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:45.00
47 296 MORRA Valeria ITA 1983 NAUTILUS SSD 2:45.00
48 266788 FIORUCCI Elena ITA 1997 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 2:44.12
49 96626 QUADRELLI Sara ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:43.10
50 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 2:41.83
51 1142550 MIKECZ Orsolya ITA 1989 FIN PLUS OSTIA SSD 2:40.00
52 29510 GUIDI Licia ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:40.00
53 622281 FANTECHI Gaia ITA 2004 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 2:40.00
54 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:38.32
55 400484 D'ANDREA Sara ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:36.37
56 67190 ORLANDO Carlotta ITA 1991 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:35.00
57 84504 DEVALBA Francesca Romana ITA 1995 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:35.00
58 633360 D'AMBROSI Camilla ITA 2003 CSI ROMA EST SSD 2:35.00
59 24288 CARRIERI Veronica ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 2:35.00
60 4214 PASSERI Miriam ITA 1972 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2:34.83
61 89789 VISCONTI Valentina ITA 1973 ZERO9 TEAM SSD 2:31.32
62 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 2:30.50
63 33281 PIRAS Alessandra ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 2:30.00
64 468355 FAZI Veronica ITA 2002 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 2:30.00
65 79944 STEFANONI Arianna ITA 1994 ACQUA IN BOCCA ASD 2:28.00
66 422607 ANSELMI Martina ITA 1997 SOCIALMENTE SSD 2:27.56
67 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:25.00
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68 621744 BORIONI Giulia ITA 2004 ACQUA IN BOCCA ASD 2:22.00
69 45348 BERNABUCCI Giorgia ITA 1993 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:22.00
70 565062 LA Rocca Gaia ITA 2001 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:21.04
71 37704 GALEOTTI Veronica ITA 1991 HEAVEN DUE SSD 2:20.00
72 249559 FUCINI Giulia ITA 1987 NEW TEAM GIANO ASD 2:18.20
73 255601 FUCINI Chiara ITA 1993 NEW TEAM GIANO ASD 2:12.50
74 116503 SIANI Cristina ITA 1998 PARCO KOLBE SSD 2:12.00
75 80521 CATANIA Valentina ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 2:08.00

200m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie
1 537472 GALVANI Claudio ITA 1946 SPORTING VILLAGE SSD 4:40.00
2 1152362 MASSIMILIANI Flavio ITA 1955 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 4:27.18
3 38299 TOSCANO Giorgio ITA 1938 FORUM SPORT CENTER 4:19.00
4 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 4:00.00
5 1177680 BONICHINI Marco ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:51.96
6 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 3:50.00
7 1204189 MAGNI Lorenzo Maria ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:47.49
8 907116 VERTICCHIO Edo ITA 1959 TUSCIANUOTO SSD 3:45.00
9 954438 LOTTICI Giovanni ITA 1964 PARCO KOLBE SSD 3:40.00
10 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:40.00
11 115101 BENVENUTO Guido ITA 1960 SS LAZIO NUOTO SSD 3:40.00
12 915259 URSINI Fabio ITA 1963 NAUTILUS SSD 3:30.00
13 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 3:30.00
14 718732 NARDI Giancarlo ITA 1962 RARI NANTES ALBANO SSD 3:30.00
15 768166 DE Martino Giuseppe ITA 1964 SS LAZIO NUOTO SSD 3:30.00
16 27323 BRUGNOLI Giorgio ITA 1974 FIN PLUS OSTIA SSD 3:30.00
17 1321676 ERMINI Paolo ITA 1966 RARI NANTES ALBANO SSD 3:28.00
18 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:25.36
19 709850 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 FORUM SPORT CENTER 3:25.00
20 1386161 PAOLETTO Luca ITA 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 3:25.00
21 711933 MERCANTE Roberto ITA 1971 TERAMO NUOTO 3:25.00
22 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:24.39
23 507250 MORETTI Stefano ITA 1960 NAUTILUS SSD 3:21.00
24 1201167 MOLINARO Angelo ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 3:20.00
25 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:20.00
26 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:19.90
27 1299847 MARIANO Marco ITA 1975 DOMAR SPORTING CLUB SSD 3:15.40
28 31009 TERZULLI Leonardo ITA 1963 FIN PLUS OSTIA SSD 3:15.00
29 987833 DE Martinis Maximiliano ITA 1970 ACQUA IN BOCCA ASD 3:15.00
30 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 APPIO 2009 ASD 3:15.00
31 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:15.00
32 31278 ARENA Dario ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:12.40
33 1374712 D'IPPOLITO Sergio ITA 1988 SSD NOCETTA - ROMA 3:12.00
34 30750 VICECONTE Eugenio ITA 1953 LATINA AQUATEAM ASD 3:10.00
35 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 3:10.00
36 1920 ESPOSITO Michele ITA 1959 DUE PONTI SSD 3:10.00
37 429969 MELE Marco ITA 1961 ZERO9 TEAM SSD 3:08.00
38 1041866 PALAGONIA Serafino ITA 1973 ZERO9 TEAM SSD 3:06.47
39 28907 MAITAN Marco ITA 1959 FORUM SPORT CENTER 3:06.00
40 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:05.00
41 358308 DE Pascalis Marco ITA 1974 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 3:05.00
42 26815 STRANIERO Antonio ITA 1957 PARCO KOLBE SSD 3:02.83
43 873355 ZAPPITELLI Paolo ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:00.24
44 1136216 TERRANA Filippo ITA 1963 SS LAZIO NUOTO SSD 3:00.00
45 1146622 PIAZZA Carlo ITA 1974 CANOTTIERI TEVERE REMO 3:00.00
46 786086 LAZZARETTI Andrea ITA 1969 SS LAZIO NUOTO SSD 3:00.00
47 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 3:00.00
48 817971 FREGOLI Alessandro ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 3:00.00
49 270284 FABRIZI Federico ITA 1994 ASSISI NUOTO MASTER 3:00.00
50 1128901 DE Carolis Marco ITA 1968 SPORTING VILLAGE SSD 3:00.00
51 1291566 CAVALLO Ivan ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 2:59.00
52 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 2:58.00
53 30247 DONISI Paolo ITA 1962 A.B. TEAM ASD 2:57.97
54 85384 VIGNAROLI Tommaso ITA 1976 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:57.84
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55 662142 MARVULLI Daniele ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:55.02
56 528283 TARATUFOLO Massimo ITA 1968 TUSCIANUOTO SSD 2:55.00
57 748769 PERSEMOLI Massimiliano ITA 1968 SS LAZIO NUOTO SSD 2:55.00
58 979719 SEGATORI Gianluca ITA 1972 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:54.50
59 81168 LEGNANI Alessandro ITA 1962 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 2:54.40
60 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 2:53.66
61 1036945 RUGGERI Alessandro ITA 1973 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:53.20
62 1013571 VIGNETTI Marco ITA 1956 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:52.00
63 519966 MAIZZA Michele ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:52.00
64 1024231 CALVINO Gianluca ITA 1984 NAUTILUS SSD 2:52.00
65 525908 DI Cavio Massimiliano ITA 1974 ROMAN SPORT CITY SSD 2:51.50
66 553905 TORRONI Giovanni ITA 1963 NAUTILUS SSD 2:51.10
67 1396772 SCARPELLINI Luca ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 2:50.00
68 25743 SARACO Antonio ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:50.00
69 357349 PASQUINI Jacopo ITA 1985 VILLA AURELIA SC 2:50.00
70 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 2:50.00
71 1208963 DE Angelis Cristiano ITA 1968 VILLA AURELIA SC 2:50.00
72 1180115 BELLIA Corrado ITA 1990 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:50.00
73 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 2:47.00
74 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 2:45.52
75 294590 BALZANO Gaetano ITA 1981 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:45.31
76 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 2:45.00
77 553413 SETTEFRATI Andrea ITA 1981 HEAVEN DUE SSD 2:45.00
78 29732 COLASANTI Paolo ITA 1966 SPORT 2000 SSD - ROMA 2:45.00
79 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 2:44.00
80 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 2:43.00
81 38246 DOLCE Mauro ITA 1953 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:42.95
82 1139324 AGOSTINELLI Rocco ITA 1969 ZERO9 TEAM SSD 2:40.12
83 565988 VINCI Massimiliano ITA 1977 PARCO KOLBE SSD 2:40.00
84 30407 ROSATI Simone ITA 1969 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:40.00
85 830913 LANCELLOTTI Matteo ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:40.00
86 75154 DONATI Bruno ITA 1974 FORUM SPORT CENTER 2:40.00
87 1001431 DI Grazia Ivan Daniel ITA 1979 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:40.00
88 111255 ALBERTO Lorenzo ITA 1980 FORUM SPORT CENTER 2:40.00
89 82139 PATELLA Antonio ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 2:39.00
90 80850 MASTRANDREA Eugenio ITA 1993 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:39.00
91 608028 LUCCHI Fabio ITA 1969 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:39.00
92 84091 DI Giammarco Pasquale ITA 1963 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:39.00
93 939352 CARDINALI Federico ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 2:38.71
94 227828 ARCIDIACONO Giuseppe ITA 1980 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:38.30
95 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 2:38.19
96 15107 LANDI Antonio ITA 1987 ESCHILO SPORTING VILLAGE 2:38.00
97 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 2:37.09
98 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 2:37.09
99 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 2:36.67
100 79266 MENEGATTI Edgardo ITA 1965 SPORT 2000 SSD - ROMA 2:36.50
101 96145 VECCHIONE Giuseppe ITA 1972 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:36.00
102 1378730 POLITANO Emiliano ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:36.00
103 1009038 POLITANO Vincenzo ITA 1978 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:35.34
104 32380 STOVALI Enrico ITA 1982 FORUM SPORT CENTER 2:35.00
105 30257 POLIDORI Manuele ITA 1974 G. SPORT VILLAGE SSD 2:35.00
106 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2:34.63
107 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:34.19
108 38284 PARRINELLO Gerardo Nicola ITA 1958 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:34.10
109 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:33.76
110 575463 BOVE Giuseppe ITA 1981 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:33.10
111 823165 DE Maris Alessio ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:33.09
112 417501 PIRAS Paolo ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:32.20
113 29340 BAZZI Tomaso ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:32.10
114 766988 LEONARDI Giampiero ITA 1961 CENTRO SPORT ROMA SSD 2:32.00
115 29971 DE Cesaris Fabrizio ITA 1970 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:32.00
116 377767 COLAVINCENZO Italo ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:32.00
117 82955 SANTARELLI Valerio ITA 1986 VILLA AURELIA SC 2:30.00
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118 238009 PELUSO Alessandro ITA 1976 ZERO9 TEAM SSD 2:30.00
119 459752 NANOCCHIO Michele ITA 1981 VILLA AURELIA SC 2:30.00
120 75037 MUZI Giancarlo ITA 1966 NANTES OSTIENSIS 2:30.00
121 88144 MASCAGNA Federico ITA 1992 VILLA AURELIA SC 2:30.00
122 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 2:30.00
123 29782 CORVISIERI Francesco ITA 1971 ZERO9 TEAM SSD 2:30.00
124 919641 COLACI Sergio ITA 1973 VILLA AURELIA SC 2:30.00
125 393543 CESARINI Roberto ITA 1969 A.B. TEAM ASD 2:30.00
126 893790 BENASSI Massimiliano ITA 1977 VILLA AURELIA SC 2:30.00
127 1023822 FOTI Alessandro ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 2:29.92
128 32307 SPANO Federico ITA 1983 COSERNUOTO ASD 2:29.00
129 877157 VALERIANI Lorenzo ITA 1990 CENTRO SPORT ROMA SSD 2:28.00
130 998766 MARINI Michele ITA 1963 BABEL S.S.D. S.R.L. 2:28.00
131 893440 DEGANI Angelo ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 2:28.00
132 1185147 BECCHETTI Simone ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 2:28.00
133 545385 CALDERONI Enrico ITA 1965 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:26.19
134 29630 LEONORI Fulvio ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 2:26.00
135 83044 DANIELIS Alessandro ITA 1985 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:22.87
136 1268932 STUFARA Damiano ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 2:22.74
137 429477 RONDA Federico ITA 1988 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:22.68
138 32318 SPARAGNA Luca ITA 1967 NAUTILUS SSD 2:20.50
139 1290194 BIFFANI Edoardo ITA 1996 AQUAREAL ASD 2:20.28
140 921980 LORINI Marco ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 2:20.00
141 820888 EMILI Daniele ITA 2000 CENTRO SPORT ROMA SSD 2:20.00
142 1101479 PATRIZI Alfredo ITA 1967 A.B. TEAM ASD 2:19.00
143 23629 BRUZZESE Gianluca ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:19.00
144 28370 SAFFIOTI Riccardo ITA 1983 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:18.36
145 28226 SCUDIERI Enrico ITA 1969 XXV PONTI ORTHOMAX 2:18.00
146 1268496 SIMONETTI Davide ITA 1987 ROMAN SPORT CITY SSD 2:16.33
147 86125 MARAZZA Riccardo ITA 1990 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:15.00
148 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 2:15.00
149 787255 COTURA Simone Daniele ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:14.40
150 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 A.B. TEAM ASD 2:14.00
151 34382 MALVATI Fabio ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 2:13.00
152 37747 LAVEGLIA Antonello ITA 1966 FORUM SPORT CENTER 2:12.00
153 994525 FERRARO Matteo ITA 2001 CSI ROMA EST SSD 2:12.00
154 37660 CINELLI Marco ITA 1987 NAUTILUS SSD 2:12.00
155 238900 ROSSELLI Dario ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 2:11.00
156 448305 CHINI Claudio ITA 1999 NANTES OSTIENSIS 2:10.00
157 653476 BENELLI Stefano ITA 1995 OLGIATA 20.12 SSD 2:10.00
158 470413 STANI Michele ITA 2000 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:09.99
159 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:09.55
160 21812 BARBATI Fabio ITA 1971 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:08.20
161 959274 FIORALBA Alessandro ITA 1984 TERAMO NUOTO 2:07.76
162 35832 DEZI Daniele ITA 1984 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:06.00
163 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:05.90
164 35406 DICANDIA Andrea ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:05.00
165 33228 PIERAGOSTINI Simone ITA 1990 CENTRO NUOTO COLLEFERRO  A.S.D. 2:03.00
166 556980 ALEANDRI Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 2:03.00
167 93426 DA Mario Davide ITA 1998 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:58.87
168 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:55.00
169 35273 FILOSI Federico ITA 1990 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:53.85
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Piscina: Piscina dello ZERO9

07/04/2024 14:30
Parte 2 - Pomeriggio

50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie
1 1276808 MOSCARIELLO Patrizia ITA 1972 ROMAN SPORT CITY SSD 1:00.00
2 1139094 MAGNANI Barbara ITA 1973 FIN PLUS OSTIA SSD 55.00
3 1365858 MANZI Giuliana ITA 1989 A.B. TEAM ASD 50.00
4 1123007 MATULLI Liliana ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 48.00
5 29419 BREUER Stefania ITA 1959 ACQUA IN BOCCA ASD 47.00
6 1370611 RUSSO Sabrina ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 45.00
7 922277 TOSTO Rosa Raffaella ITA 1969 PARCO KOLBE SSD 44.36
8 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 43.47
9 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 42.66
10 1248837 INGHAM Serena ITA 1986 FIN PLUS OSTIA SSD 42.00
11 403061 D'ANGELO Silvia ITA 1957 PARCO KOLBE SSD 41.08
12 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 41.00
13 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 39.93
14 568360 GIANNATTASIO Silvia ITA 1985 A.B. TEAM ASD 39.33
15 56404 ROSSI Clara ITA 1967 VILLA AURELIA SC 39.00
16 1383186 PRANNO Rebecca ITA 1993 ARVALIA SWIMMING FITNESS 39.00
17 1251725 CAPPONI Laura ITA 1969 VILLA AURELIA SC 39.00
18 963231 TALAMONTI Federica ITA 2000 PARCO KOLBE SSD 38.56
19 2037 BRANDOLI Alessia ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 38.43
20 1119626 LANTERI Roberta ITA 1985 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 38.34
21 1291695 SABA Rita ITA 1973 HELIOS 2.0 SSD 38.00
22 1352507 DEL Mastro Angelica ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 38.00
23 110477 TRIMELITI Tiziana ITA 1967 PARCO KOLBE SSD 37.86
24 55967 MILAZZO Luisa ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 37.00
25 95263 MASSERA Lisa ITA 1984 POL.VIGOR PERCONTI ASD 37.00
26 893736 STERPETTI Roberta ITA 1964 FLAMINIO SPORTING CLUB 36.50
27 1259005 PINNA Valentina ITA 1997 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 36.50
28 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 36.23
29 1149192 CONENNA Domenica Maria ITA 1994 G. SPORT VILLAGE SSD 36.00
30 621031 ATTILIA Sabrina ITA 1969 ROMA NUOTO MASTER SSD 36.00
31 1365668 MOHAMMAD Khorasani Zahara ITA 1993 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.86
32 1123639 SABINO Francesca ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 35.50
33 608662 GRASSI Nicoletta ITA 1978 SOCIALMENTE SSD 35.36
34 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 35.19
35 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 35.00
36 86992 CAMPONI Valentina ITA 1995 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 35.00
37 843989 ANDRIOLI Giorgia ITA 1972 TERNANA NUOTO ASD 35.00
38 565498 MACCHIONI Mascia ITA 1978 FLAMINIO SPORTING CLUB 34.96
39 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 34.90
40 1101649 DE Santis Eugenia ITA 1998 TERNANA NUOTO ASD 34.50
41 89855 ZUCCARO Neila ITA 1980 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 34.00
42 1247152 VARACALLI Alessia ITA 1996 FIN PLUS OSTIA SSD 34.00
43 1134375 MACOLINO Erika ITA 1977 ALL ROUND SPORT & WELLNES 34.00
44 77241 BARTOLOZZI Stefania ITA 1969 ALL ROUND SPORT & WELLNES 34.00
45 496482 BASSINI Sofia ITA 2003 OLGIATA 20.12 SSD 33.80
46 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 33.73
47 909816 MARIUCCI Arianna ITA 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB 33.70
48 38643 DELL'OTTI Michela ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 33.50
49 66656 D'ALESSANDRO Chiara ITA 1990 A.B. TEAM ASD 33.50
50 766442 ALLEGRUCCI Francesca ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 33.29
51 29722 MANNI Monica ITA 1970 G. SPORT VILLAGE SSD 33.00
52 840824 HARVEY Isabel Danielle CAN 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 33.00
53 83179 BOSCHETTI Sofia ITA 1995 SS LAZIO NUOTO SSD 32.90
54 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.50
55 468355 FAZI Veronica ITA 2002 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 32.50
56 762143 TOMASINI Beatrice ITA 1987 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 32.00
57 1190710 SPAZIANI Sara ITA 1998 NAUTILUS SSD 32.00
58 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00
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59 429134 ORSINI Veronica ITA 1996 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00
60 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.68
61 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.30
62 1024266 DE Soricellis Alessia ITA 1998 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 31.10
63 725632 SOMMA Sara ITA 2001 CENTRO SPORT ROMA SSD 31.00
64 23824 LANG Ludovica ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 31.00
65 65979 FAMOOSS Paolini Chiara ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.00
66 37878 DURINI Eleonora ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 31.00
67 84504 DEVALBA Francesca Romana ITA 1995 FLAMINIO SPORTING CLUB 30.61
68 2830 BUCA Laura ITA 1991 FLAMINIO SPORTING CLUB 30.50
69 1141318 MASSOLI Barbara ITA 2001 HELIOS 2.0 SSD 30.00
70 116503 SIANI Cristina ITA 1998 PARCO KOLBE SSD 29.94
71 92532 GIBBON Giorgia ITA 1995 CSI ROMA EST SSD 29.50
72 249559 FUCINI Giulia ITA 1987 NEW TEAM GIANO ASD 29.50
73 398512 SCALABRINI Alessia ITA 1998 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 29.21
74 345950 ALFONSI Sara ITA 1980 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 29.00
75 565062 LA Rocca Gaia ITA 2001 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 28.51
76 65757 BURATTO Chantal ITA 1991 ZERO9 TEAM SSD 28.40
77 396579 IANIRO Camilla ITA 1999 FORUM SPORT CENTER 28.00
78 80521 CATANIA Valentina ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 27.50

50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie
1 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:25.96
2 29721 CIUCCI Marco ITA 1946 FLAMINIO SPORTING CLUB 55.31
3 38299 TOSCANO Giorgio ITA 1938 FORUM SPORT CENTER 53.00
4 1177684 MANTOVANI Brian ITA 2000 ACQUA IN BOCCA ASD 49.64
5 30481 SPADINI Moreno ITA 1957 FLAMINIO SPORTING CLUB 47.30
6 1400794 ALFIERI Matteo ITA 2000 FIN PLUS OSTIA SSD 45.00
7 818090 VERNOTTI Antonio ITA 1955 CENTRO SPORT ROMA SSD 44.50
8 1223769 DI Rocco Lamberto ITA 1961 OLGIATA 20.12 SSD 42.96
9 1078182 BERNARDI Claudio ITA 1957 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 42.00
10 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 40.57
11 1152694 GARAMPI Alessandro ITA 1957 CSI ROMA FLAMINIO 39.26
12 1268269 SENISE Francesco ITA 1966 CANOTTIERI TEVERE REMO 39.22
13 30750 VICECONTE Eugenio ITA 1953 LATINA AQUATEAM ASD 39.16
14 89395 MINGHETTI Mauro ITA 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 39.00
15 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 38.88
16 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.74
17 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 38.49
18 1146622 PIAZZA Carlo ITA 1974 CANOTTIERI TEVERE REMO 38.36
19 1132629 DI Fausto Paolo ITA 1963 A.B. TEAM ASD 38.07
20 85781 RICCIARDULLI Giovanni ITA 1970 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 38.00
21 1375903 RAMPINI Alessandro ITA 1981 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 38.00
22 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 38.00
23 56306 LUCCI Maurizio ITA 1960 VILLA AURELIA SC 38.00
24 1374712 D'IPPOLITO Sergio ITA 1988 SSD NOCETTA - ROMA 38.00
25 56910 FERRI Attilio ITA 1964 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 37.86
26 1158076 ELEUTERI Massimiliano ITA 1970 ROMAN SPORT CITY SSD 37.57
27 1139092 ORFEO Giuseppe ITA 1988 ESCHILO SPORTING VILLAGE 37.00
28 883027 MARTONE Paolo ITA 1969 FLAMINIO SPORTING CLUB 36.50
29 1173923 ORATI Lorenzo ITA 2004 ACQUA IN BOCCA ASD 36.35
30 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 36.20
31 81590 FERRARI Pierandrea ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 36.13
32 81168 LEGNANI Alessandro ITA 1962 LA PISCINA CRAWL 2000 RM 36.12
33 59785 MARINEO Roberto ITA 1956 SSD NOCETTA - ROMA 36.02
34 402592 QUINTAVALLE Fabrizio ITA 1973 G. SPORT VILLAGE SSD 36.00
35 445740 DE Lucia Antonio ITA 1973 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 36.00
36 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 36.00
37 85636 BUSSI Mauro ITA 1962 G. SPORT VILLAGE SSD 36.00
38 804997 VINCI Saverio ITA 1960 ZERO9 TEAM SSD 35.73
39 26815 STRANIERO Antonio ITA 1957 PARCO KOLBE SSD 35.20
40 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 35.00
41 21703 FURINO Tommaso ITA 1971 SSD NOCETTA - ROMA 35.00
42 81214 FERULLO Andrea ITA 1974 PARCO KOLBE SSD 35.00
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43 1190684 BERSELLI Alberto ITA 1989 NAUTILUS SSD 35.00
44 1217353 ANTONETTI Simone ITA 1988 ZERO9 TEAM SSD 35.00
45 1365024 SEVINIER Max Bernard FRA 1955 SPORT 2000 SSD - ROMA 34.80
46 30396 ROMANZO Antonino ITA 1962 AQUAREAL ASD 34.66
47 1006012 AMENDOLA Rene' Andrea ITA 1971 ACLI NUOTO BRINDISI 34.50
48 787884 CIACCIARELLI Francesco Saverio ITA 1969 PARCO KOLBE SSD 34.37
49 1396772 SCARPELLINI Luca ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 34.00
50 953494 MARCELLI Matteo ITA 2000 VILLA AURELIA SC 34.00
51 29630 LEONORI Fulvio ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 34.00
52 10197 D'ONOFRIO Vittorio ITA 1978 FORUM SPORT CENTER 34.00
53 580930 CAIAZZO Raffaele ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 34.00
54 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H2O SPORT CSD 33.89
55 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 33.65
56 91612 LANDINI Alessandro ITA 1972 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 33.59
57 2607 CASTALDI Carlo ITA 1969 CENTRO SPORT ROMA SSD 33.50
58 79349 BERTUGLIA Vincenzo ITA 1963 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.50
59 671467 PIRZ Riccardo ITA 1969 GREEN HILL ASD 33.38
60 1385726 PASQUALI Lorenzo ITA 1965 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.30
61 30437 SABATINI Scalmati Carlo ITA 1968 PARCO KOLBE SSD 33.11
62 75389 MUZI Daniele ITA 1976 A.B. TEAM ASD 33.10
63 38246 DOLCE Mauro ITA 1953 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.10
64 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 33.00
65 21889 CORRENTE Fabio ITA 1976 PARCO KOLBE SSD 33.00
66 38307 CORONA Massimiliano ITA 1965 FORUM SPORT CENTER 33.00
67 722168 CAVALLARI Paolo ITA 1967 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 33.00
68 359768 BALINI Michele ITA 1991 FIN PLUS OSTIA SSD 33.00
69 58678 AVITABILE Andrea ITA 1970 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 33.00
70 980688 ROSSETTI Roberto ITA 1969 ACLI NUOTO BRINDISI 32.94
71 30122 PATELLI Mauro ITA 1961 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 32.80
72 1378730 POLITANO Emiliano ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.60
73 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 32.60
74 29522 CASTELLI Claudio ITA 1967 GREEN HILL ASD 32.53
75 236342 CERAOLO Antonio ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 32.50
76 601277 ABAGNALE Michele ITA 1969 NAUTILUS SSD 32.50
77 1131373 PETRUZZI Angelo ITA 1975 FORUM SPORT CENTER 32.00
78 626808 PETRIGLIA Riccardo ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 32.00
79 82139 PATELLA Antonio ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 32.00
80 70176 GUIDUBALDI Luca ITA 1974 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 32.00
81 459210 D'ERRICO Emanuele ITA 1984 A.B. TEAM ASD 32.00
82 29489 CARBONI Luca ITA 1966 VILLA AURELIA SC 32.00
83 111255 ALBERTO Lorenzo ITA 1980 FORUM SPORT CENTER 32.00
84 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 31.99
85 497696 LEOMBRUNI Alberto ITA 1980 TERNANA NUOTO ASD 31.99
86 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.82
87 1374518 FRANCO Francesco ITA 1992 GREEN HILL ASD 31.74
88 738870 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 31.50
89 939352 CARDINALI Federico ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 31.47
90 29732 COLASANTI Paolo ITA 1966 SPORT 2000 SSD - ROMA 31.40
91 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 31.37
92 15107 LANDI Antonio ITA 1987 ESCHILO SPORTING VILLAGE 31.06
93 897083 ROMITI Marcus Julian Valerio ITA 1975 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 31.00
94 618841 POVERINI Filippo ITA 1963 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 31.00
95 457201 PONTE Pier Giorgio ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 31.00
96 897751 LATINI Paolo ITA 1963 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 31.00
97 642734 GIANNICCHI Federico ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 31.00
98 962209 FABRIZI Mirko ITA 1977 FORUM SPORT CENTER 31.00
99 400975 AQUILINO Matteo ITA 1989 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.00
100 823163 MASETTI Alessandro ITA 1978 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 30.61
101 30635 GIANESE Dario ITA 1962 POLISPORTIVA H2O SSD 30.60
102 1249255 REGOLI Daniele ITA 1975 ZERO9 TEAM SSD 30.50
103 1023822 FOTI Alessandro ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 30.43
104 1191092 POZZI Marco ITA 1971 ACQUA IN BOCCA ASD 30.41
105 1301387 VERRECCHIA Giorgio ITA 2000 NANTES OSTIENSIS 30.36
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106 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 30.24
107 269031 SPADAFORA Riccardo ITA 1988 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 30.00
108 1145569 PAOLONE Filippo ITA 1968 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 30.00
109 1205975 IMPEDOVO Giovanni ITA 1995 NAUTILUS SSD 30.00
110 83060 DELI Davide ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 30.00
111 893440 DEGANI Angelo ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 30.00
112 58441 D'AMICO Pietro ITA 1969 A.B. TEAM ASD 30.00
113 449722 TRABALZA Rocco ITA 2000 TERNANA NUOTO ASD 29.99
114 721747 SETTE David Andrea ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.90
115 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 29.86
116 361883 LUNARDO Claudio ITA 1968 AQUATICA TORINO SSD 29.50
117 4368 DIGIROLAMO Domingo ITA 1990 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 29.50
118 833637 DI Salvatore Simone ITA 2000 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.50
119 826981 CUCUZZELLA Daniele ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.50
120 809286 FESTUCCIA Alessio ITA 1988 AQUAREAL ASD 29.43
121 36207 CESTA Anthony ITA 1988 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.41
122 106191 DE Angelis Giorgio ITA 1984 LATINA AQUATEAM ASD 29.40
123 28307 DI Serafino Alessio ITA 1990 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 29.35
124 27504 COCCO Alessandro ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.25
125 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 29.23
126 35526 FANTI Giovanni ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 29.20
127 34117 MESSINA Matteo ITA 1983 SSD NOCETTA - ROMA 29.09
128 88984 EVANGELISTA Alessandro ITA 1980 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 29.00
129 110516 DI Biagio Edoardo ITA 1994 ZERO9 TEAM SSD 29.00
130 640106 COFANO Mattia ITA 1992 ZERO9 TEAM SSD 29.00
131 23957 CAMETTI Fabrizio ITA 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.00
132 1143787 AVANCINI Adriano ITA 2001 HEAVEN DUE SSD 29.00
133 540094 ADINOLFI Alessio ITA 1995 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 29.00
134 581563 SALVUCCI Riccardo ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 28.84
135 533185 ANGELETTI Valerio ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 28.84
136 32318 SPARAGNA Luca ITA 1967 NAUTILUS SSD 28.80
137 1284882 ROMAGNOLI Roberto ITA 1967 PRIMAVERA CAMPUS APRILIA SSD 28.70
138 714925 MAIO Stefano ITA 1981 NAUTILUS SSD 28.60
139 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.50
140 697764 GIULIANELLI Fabrizio ITA 1982 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.50
141 820888 EMILI Daniele ITA 2000 CENTRO SPORT ROMA SSD 28.50
142 85202 DI Bartolomeo Ciro ITA 1994 ZERO9 TEAM SSD 28.50
143 1185147 BECCHETTI Simone ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 28.50
144 935964 TUZI Alessandro ITA 1999 SPORTFLY SSD - SORA 28.45
145 965864 RICCHIUTO Angelo ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 28.23
146 961347 CICCODICOLA Giacomo ITA 1997 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 28.02
147 511006 VALENTINI Fabio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.00
148 84549 SILVESTRONI Marco ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.00
149 92862 PROIETTI Simone ITA 1996 VILLA AURELIA SC 28.00
150 84039 PIERANGELINI Matteo ITA 1997 FORUM SPORT CENTER 28.00
151 363904 PALA Manolo ITA 1983 HELIOS 2.0 SSD 28.00
152 96170 LAVORATO Michele ITA 1991 NANTES OSTIENSIS 28.00
153 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 28.00
154 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 28.00
155 13 BELFIORE Luca ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 27.90
156 1147032 GUGLIETTA Antonio ITA 1984 XXV PONTI ORTHOMAX 27.76
157 1101479 PATRIZI Alfredo ITA 1967 A.B. TEAM ASD 27.70
158 30065 PALUMBO Stefano ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 27.70
159 32381 STERPETTI Edoardo ITA 1990 NUOTO CLUB FIRENZE 27.50
160 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 27.50
161 421791 GUADAGNINI Edoardo ITA 2002 SPORTING VILLAGE SSD 27.00
162 35443 EPIFANI Fulvio ITA 1990 HEAVEN DUE SSD 27.00
163 36836 BELLI Michele ITA 1986 TUSCIANUOTO SSD 26.97
164 35832 DEZI Daniele ITA 1984 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 26.50
165 87185 COLLALTI Dario ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 26.42
166 104697 VENUTO Lorenzo ITA 1992 ALL ROUND SPORT & WELLNES 26.00
167 5745 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 SPLASH ASD - POTENZA 26.00
168 505767 CAPOZZI Teti Tiziano ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 26.00
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169 441925 BUONANNO Alessandro ITA 2000 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 25.35
170 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 25.28
171 33353 POMPONI Matteo ITA 1991 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 25.00
172 21268 PIEPOLI Valerio ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 25.00
173 661258 ALFONSI Simone ITA 1998 HELIOS 2.0 SSD 25.00
174 663786 PACENTI Lorenzo ITA 2004 FLAMINIO SPORTING CLUB 24.93
175 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 24.41
176 21400 MARUCCI Mattia ITA 1995 AQUAREAL ASD 23.59

200m Misti Master Femminili Finale a Serie
1 29981 NARDI Marina ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 4:19.00
2 1251741 MONTELEONE Giulia ITA 1970 VILLA AURELIA SC 4:10.00
3 89347 MARIANI Manuela ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:55.00
4 114155 COLANTONI Ilaria ITA 1986 NAUTILUS SSD 3:45.00
5 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 3:36.62
6 1088210 PESCE Silvia ITA 1985 SOCIALMENTE SSD 3:17.92
7 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:10.00
8 104824 BIANCHI Samantha ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:09.17
9 1142550 MIKECZ Orsolya ITA 1989 FIN PLUS OSTIA SSD 3:05.00
10 768359 POZZI Federica ITA 1986 NAUTILUS SSD 3:00.00
11 422607 ANSELMI Martina ITA 1997 SOCIALMENTE SSD 2:53.90
12 110250 IRACE Alfonsina ITA 1977 HEAVEN DUE SSD 2:45.00
13 255601 FUCINI Chiara ITA 1993 NEW TEAM GIANO ASD 2:39.12
14 37704 GALEOTTI Veronica ITA 1991 HEAVEN DUE SSD 2:38.00
15 345950 ALFONSI Sara ITA 1980 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:38.00

200m Misti Master Maschi Finale a Serie
1 537472 GALVANI Claudio ITA 1946 SPORTING VILLAGE SSD 5:40.00
2 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:45.00
3 28719 NAZIO Giuseppe ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:43.94
4 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:40.22
5 29535 CAVACECE Massimo ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:39.06
6 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 3:22.93
7 359768 BALINI Michele ITA 1991 FIN PLUS OSTIA SSD 3:20.00
8 954660 SALERNO Luca ITA 1994 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 3:15.84
9 238009 PELUSO Alessandro ITA 1976 ZERO9 TEAM SSD 3:05.00
10 29522 CASTELLI Claudio ITA 1967 GREEN HILL ASD 3:02.06
11 21604 MICUNCO Gianpaolo ITA 1992 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:59.60
12 457201 PONTE Pier Giorgio ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 2:59.00
13 29849 MAZZUCCO Andrea ITA 1972 SPORT 2000 SSD - ROMA 2:58.00
14 85619 CUOMO Luca ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:55.72
15 29630 LEONORI Fulvio ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 2:55.00
16 23629 BRUZZESE Gianluca ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:55.00
17 581563 SALVUCCI Riccardo ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 2:51.60
18 112849 MENNITTI Mariano ITA 1989 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:47.00
19 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:46.06
20 32517 SERINO Daniele ITA 1990 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:40.11
21 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 2:35.00
22 21268 PIEPOLI Valerio ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 2:35.00
23 30937 DE Vito Stefano Lorenzo ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:35.00
24 559815 PROCACCIANTI Daniele ITA 2002 ACQUA IN BOCCA ASD 2:30.00
25 38526 GRECO Emanuele ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:30.00
26 559627 ODEVEN Luca ITA 2002 FORUM SPORT CENTER 2:25.00
27 84188 CANCIAMILLA Alessandro ITA 1979 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:25.00
28 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 2:20.00
29 83356 MARIANI Flavio ITA 1992 NAUTILUS SSD 2:20.00

50m Farfalla Master Femminili Finale a Serie
1 1268273 SARTORETTI Cinzia ITA 1961 NAUTILUS SSD 1:06.92
2 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 51.00
3 1026645 PICCHI Maria Giulia ITA 1980 ARVALIA SWIMMING FITNESS 46.11
4 1291695 SABA Rita ITA 1973 HELIOS 2.0 SSD 42.00
5 86992 CAMPONI Valentina ITA 1995 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 42.00
6 1119626 LANTERI Roberta ITA 1985 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 41.91
7 913881 GIOVANROSA Iole ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.17
8 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 40.00
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9 1134375 MACOLINO Erika ITA 1977 ALL ROUND SPORT & WELLNES 40.00
10 496482 BASSINI Sofia ITA 2003 OLGIATA 20.12 SSD 40.00
11 104824 BIANCHI Samantha ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.74
12 909816 MARIUCCI Arianna ITA 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB 38.70
13 843989 ANDRIOLI Giorgia ITA 1972 TERNANA NUOTO ASD 38.22
14 449776 CORNELLI Alessandra ITA 1956 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 38.00
15 30097 DI Cesare Tiziana ITA 1971 SPORT 2000 SSD - ROMA 37.50
16 1187166 LAZZARINI Jessica ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 37.34
17 27041 BRIGAZZI Roberta ITA 1964 SPORT 2000 SSD - ROMA 37.13
18 38643 DELL'OTTI Michela ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 36.50
19 74744 GIALLONARDO Sara ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 36.10
20 768359 POZZI Federica ITA 1986 NAUTILUS SSD 36.00
21 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 36.00
22 29655 LORENZINI Giulia ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 36.00
23 840824 HARVEY Isabel Danielle CAN 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 36.00
24 65979 FAMOOSS Paolini Chiara ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 36.00
25 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.50
26 33281 PIRAS Alessandra ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 35.00
27 1024266 DE Soricellis Alessia ITA 1998 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 34.00
28 400484 D'ANDREA Sara ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 34.00
29 398512 SCALABRINI Alessia ITA 1998 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.99
30 23824 LANG Ludovica ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 33.50
31 37878 DURINI Eleonora ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 33.08
32 110250 IRACE Alfonsina ITA 1977 HEAVEN DUE SSD 33.00
33 92532 GIBBON Giorgia ITA 1995 CSI ROMA EST SSD 32.70
34 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 31.84
35 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.80

50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie
1 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 1:20.00
2 470680 GIORDANI Corrado ITA 1966 HELIOS 2.0 SSD 49.50
3 1078182 BERNARDI Claudio ITA 1957 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 48.00
4 29535 CAVACECE Massimo ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 47.66
5 89395 MINGHETTI Mauro ITA 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 47.00
6 1375903 RAMPINI Alessandro ITA 1981 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 46.00
7 29540 IACOMACCI Francesco ITA 1961 ACQUA IN BOCCA ASD 45.00
8 82409 FERRI Aulo Marco ITA 1957 DOMAR SPORTING CLUB SSD 45.00
9 1190684 BERSELLI Alberto ITA 1989 NAUTILUS SSD 45.00
10 787884 CIACCIARELLI Francesco Saverio ITA 1969 PARCO KOLBE SSD 43.71
11 85781 RICCIARDULLI Giovanni ITA 1970 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 43.00
12 883027 MARTONE Paolo ITA 1969 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.00
13 30316 FANELLI Stefano ITA 1965 VILLA AURELIA SC 42.00
14 30437 SABATINI Scalmati Carlo ITA 1968 PARCO KOLBE SSD 41.15
15 38596 D'OPPIDO Antonio ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.97
16 497696 LEOMBRUNI Alberto ITA 1980 TERNANA NUOTO ASD 40.39
17 1131373 PETRUZZI Angelo ITA 1975 FORUM SPORT CENTER 40.00
18 445740 DE Lucia Antonio ITA 1973 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 40.00
19 29489 CARBONI Luca ITA 1966 VILLA AURELIA SC 40.00
20 732628 BONINI Valentino ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 40.00
21 1173923 ORATI Lorenzo ITA 2004 ACQUA IN BOCCA ASD 39.61
22 81590 FERRARI Pierandrea ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 39.49
23 402592 QUINTAVALLE Fabrizio ITA 1973 G. SPORT VILLAGE SSD 39.00
24 846482 TABARINI Alessandro ITA 1976 VILLA AURELIA SC 38.00
25 28307 DI Serafino Alessio ITA 1990 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 38.00
26 459210 D'ERRICO Emanuele ITA 1984 A.B. TEAM ASD 38.00
27 22972 RIBECA Stefano ITA 1960 SSD NOCETTA - ROMA 37.99
28 889226 DE Cristofaro Marco ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 36.45
29 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 36.31
30 955090 DI Maggio Marco ITA 1963 SPORT 2000 SSD - ROMA 36.17
31 35402 BONANNI Roberto ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 36.00
32 738870 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 36.00
33 27042 PLACIDI Osvaldo ITA 1961 SPORT 2000 SSD - ROMA 35.95
34 626336 LA Mantia Giuseppe ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 35.50
35 2607 CASTALDI Carlo ITA 1969 CENTRO SPORT ROMA SSD 35.50
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36 601277 ABAGNALE Michele ITA 1969 NAUTILUS SSD 35.50
37 618841 POVERINI Filippo ITA 1963 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 35.00
38 38307 CORONA Massimiliano ITA 1965 FORUM SPORT CENTER 35.00
39 640106 COFANO Mattia ITA 1992 ZERO9 TEAM SSD 35.00
40 36207 CESTA Anthony ITA 1988 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.00
41 533185 ANGELETTI Valerio ITA 2003 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 35.00
42 1191092 POZZI Marco ITA 1971 ACQUA IN BOCCA ASD 34.72
43 29684 CINA Giampiero ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 34.50
44 511006 VALENTINI Fabio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00
45 714925 MAIO Stefano ITA 1981 NAUTILUS SSD 34.00
46 70176 GUIDUBALDI Luca ITA 1974 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 34.00
47 400975 AQUILINO Matteo ITA 1989 ALL ROUND SPORT & WELLNES 34.00
48 1205975 IMPEDOVO Giovanni ITA 1995 NAUTILUS SSD 33.50
49 23957 CAMETTI Fabrizio ITA 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.50
50 1284882 ROMAGNOLI Roberto ITA 1967 PRIMAVERA CAMPUS APRILIA SSD 33.27
51 269031 SPADAFORA Riccardo ITA 1988 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 33.00
52 238009 PELUSO Alessandro ITA 1976 ZERO9 TEAM SSD 33.00
53 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 33.00
54 4368 DIGIROLAMO Domingo ITA 1990 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 33.00
55 826981 CUCUZZELLA Daniele ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.00
56 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.50
57 1185147 BECCHETTI Simone ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 32.50
58 907081 BORTOT Paolo ITA 1965 NANTES OSTIENSIS 32.22
59 82242 VISCONTI Roberto ITA 1971 A.B. TEAM ASD 32.00
60 83060 DELI Davide ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 32.00
61 30937 DE Vito Stefano Lorenzo ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 32.00
62 1143787 AVANCINI Adriano ITA 2001 HEAVEN DUE SSD 32.00
63 581563 SALVUCCI Riccardo ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 31.97
64 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 31.93
65 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50
66 84549 SILVESTRONI Marco ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50
67 23629 BRUZZESE Gianluca ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.40
68 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 31.31
69 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.22
70 28226 SCUDIERI Enrico ITA 1969 XXV PONTI ORTHOMAX 31.20
71 35526 FANTI Giovanni ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 31.20
72 88984 EVANGELISTA Alessandro ITA 1980 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 31.20
73 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 31.00
74 84039 PIERANGELINI Matteo ITA 1997 FORUM SPORT CENTER 31.00
75 363904 PALA Manolo ITA 1983 HELIOS 2.0 SSD 31.00
76 1219614 PAJALUNGA Fabrizio ITA 1972 G. SPORT VILLAGE SSD 31.00
77 965864 RICCHIUTO Angelo ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 30.62
78 238900 ROSSELLI Dario ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 30.00
79 96170 LAVORATO Michele ITA 1991 NANTES OSTIENSIS 30.00
80 626310 GIORDANI Alessio ITA 1999 HELIOS 2.0 SSD 30.00
81 661258 ALFONSI Simone ITA 1998 HELIOS 2.0 SSD 30.00
82 540094 ADINOLFI Alessio ITA 1995 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 30.00
83 361883 LUNARDO Claudio ITA 1968 AQUATICA TORINO SSD 29.66
84 528926 MORO Alessandro ITA 2002 OLGIATA 20.12 SSD 29.00
85 84188 CANCIAMILLA Alessandro ITA 1979 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 29.00
86 13 BELFIORE Luca ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 28.90
87 104697 VENUTO Lorenzo ITA 1992 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.00
88 5745 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 SPLASH ASD - POTENZA 27.99
89 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 27.50
90 505767 CAPOZZI Teti Tiziano ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 27.50
91 991309 ORAZI Federico ITA 1986 PARCO KOLBE SSD 27.16
92 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 27.00
93 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 27.00
94 651300 BARTOLOZZI Carlo ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 26.50
95 33353 POMPONI Matteo ITA 1991 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 26.49
96 21400 MARUCCI Mattia ITA 1995 AQUAREAL ASD 25.72

100m Dorso Master Femminili Finale a Serie
1 692288 ANTONINI Monica ITA 1964 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:12.10
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ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 100m Dorso Master Femminili Finale a Serie
2 1251725 CAPPONI Laura ITA 1969 VILLA AURELIA SC 1:55.00
3 110477 TRIMELITI Tiziana ITA 1967 PARCO KOLBE SSD 1:47.89
4 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:45.51
5 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 1:40.55
6 963231 TALAMONTI Federica ITA 2000 PARCO KOLBE SSD 1:40.00
7 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:31.98
8 1101649 DE Santis Eugenia ITA 1998 TERNANA NUOTO ASD 1:28.83
9 1149192 CONENNA Domenica Maria ITA 1994 G. SPORT VILLAGE SSD 1:26.00
10 89855 ZUCCARO Neila ITA 1980 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:23.70
11 89789 VISCONTI Valentina ITA 1973 ZERO9 TEAM SSD 1:20.18
12 691588 MARTINENGO Camilla ITA 2004 FORUM SPORT CENTER 1:18.00
13 116503 SIANI Cristina ITA 1998 PARCO KOLBE SSD 1:15.00
14 683202 GALLUZZO Claudia ITA 2000 NAUTILUS SSD 1:15.00

100m Dorso Master Maschi Finale a Serie
1 29553 ILARDI Leonardo ITA 1945 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:13.97
2 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:01.98
3 29721 CIUCCI Marco ITA 1946 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:50.05
4 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 2:20.00
5 85367 PERI Giovanni ITA 1936 FORUM SPORT CENTER 2:10.00
6 30750 VICECONTE Eugenio ITA 1953 LATINA AQUATEAM ASD 1:50.00
7 25743 SARACO Antonio ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:50.00
8 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 1:47.58
9 28719 NAZIO Giuseppe ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:45.83
10 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:45.00
11 1006012 AMENDOLA Rene' Andrea ITA 1971 ACLI NUOTO BRINDISI 1:44.00
12 79349 BERTUGLIA Vincenzo ITA 1963 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:43.50
13 30247 DONISI Paolo ITA 1962 A.B. TEAM ASD 1:41.61
14 1136216 TERRANA Filippo ITA 1963 SS LAZIO NUOTO SSD 1:40.00
15 581812 SCARSCIONI Pietro ITA 1956 ZERO9 TEAM SSD 1:40.00
16 939352 CARDINALI Federico ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 1:40.00
17 954660 SALERNO Luca ITA 1994 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:39.76
18 10043 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 ASD IL GABBIANO NAPOLI 1:37.00
19 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:35.00
20 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 1:33.21
21 10197 D'ONOFRIO Vittorio ITA 1978 FORUM SPORT CENTER 1:31.00
22 30476 GIROLAMI Alberto ITA 1959 A.B. TEAM ASD 1:30.10
23 29171 FERRARI Fabio ITA 1971 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:30.00
24 468333 BOVA Domenico ITA 1951 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:30.00
25 29596 LAIS Giorgio ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:27.16
26 22972 RIBECA Stefano ITA 1960 SSD NOCETTA - ROMA 1:26.00
27 953494 MARCELLI Matteo ITA 2000 VILLA AURELIA SC 1:26.00
28 64992 BERTOZZI Marco ITA 1985 SOCIALMENTE SSD 1:25.31
29 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 1:25.00
30 59487 RIVOLTA Alessandro ITA 1973 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:25.00
31 664582 BERTEA Gianpiero ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 1:25.00
32 642734 GIANNICCHI Federico ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 1:20.00
33 58441 D'AMICO Pietro ITA 1969 A.B. TEAM ASD 1:20.00
34 1145569 PAOLONE Filippo ITA 1968 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:18.00
35 1268932 STUFARA Damiano ITA 1978 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 1:15.31
36 82242 VISCONTI Roberto ITA 1971 A.B. TEAM ASD 1:15.00
37 30458 SALVATORI Enrico ITA 1966 FORUM SPORT CENTER 1:15.00
38 30065 PALUMBO Stefano ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 1:13.00
39 29819 MASCI Federico ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:11.12
40 449722 TRABALZA Rocco ITA 2000 TERNANA NUOTO ASD 1:10.00
41 238900 ROSSELLI Dario ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 1:10.00
42 559815 PROCACCIANTI Daniele ITA 2002 ACQUA IN BOCCA ASD 1:10.00
43 85202 DI Bartolomeo Ciro ITA 1994 ZERO9 TEAM SSD 1:09.00
44 470413 STANI Michele ITA 2000 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:07.99
45 35443 EPIFANI Fulvio ITA 1990 HEAVEN DUE SSD 1:06.00

200m Rana Master Femminili Finale a Serie
1 1370611 RUSSO Sabrina ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 4:45.00
2 1384862 CERNICCHIOLA Giulia ITA 2003 LATINA AQUATEAM ASD 4:28.33
3 922277 TOSTO Rosa Raffaella ITA 1969 PARCO KOLBE SSD 4:15.81
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XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 200m Rana Master Femminili Finale a Serie
4 1178503 DE Santis Elena ITA 1971 G. SPORT VILLAGE SSD 4:15.00
5 1251741 MONTELEONE Giulia ITA 1970 VILLA AURELIA SC 4:05.00
6 114155 COLANTONI Ilaria ITA 1986 NAUTILUS SSD 3:55.00
7 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 3:48.00
8 824826 BENEDETTI Monia ITA 1984 SOCIALMENTE SSD 3:45.55
9 1187166 LAZZARINI Jessica ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 3:45.00
10 565498 MACCHIONI Mascia ITA 1978 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:42.91
11 456491 GERMANI Laura ITA 1977 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:42.50
12 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 3:42.49
13 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 3:42.18
14 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 3:41.70
15 1366474 SAMBUCHI Giorgia ITA 2001 NAUTILUS SSD 3:40.00
16 1383186 PRANNO Rebecca ITA 1993 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:35.00
17 608662 GRASSI Nicoletta ITA 1978 SOCIALMENTE SSD 3:20.15
18 79944 STEFANONI Arianna ITA 1994 ACQUA IN BOCCA ASD 3:20.00
19 1026645 PICCHI Maria Giulia ITA 1980 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:20.00
20 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 3:19.15
21 83179 BOSCHETTI Sofia ITA 1995 SS LAZIO NUOTO SSD 3:19.00
22 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 3:18.00
23 419084 PETRACCHI Daniela ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:10.07
24 266788 FIORUCCI Elena ITA 1997 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 3:09.33
25 74744 GIALLONARDO Sara ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:01.60

200m Rana Master Maschi Finale a Serie
1 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 6:20.89
2 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 4:51.48
3 30101 DI Domenico Claudio ITA 1948 CSI ROMA FLAMINIO 4:50.34
4 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 4:09.50
5 1107125 ZANDONA' Manuel ITA 1987 FIN PLUS OSTIA SSD 3:55.00
6 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:53.84
7 306766 PASTURA Daniele ITA 1977 SOCIALMENTE SSD 3:50.00
8 72028 CARLONI Fabio ITA 1956 SS LAZIO NUOTO SSD 3:50.00
9 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 3:49.82
10 30316 FANELLI Stefano ITA 1965 VILLA AURELIA SC 3:45.00
11 358308 DE Pascalis Marco ITA 1974 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 3:42.39
12 1123626 BONELLI Alessandro ITA 1972 ALL ROUND SPORT & WELLNES 3:40.50
13 29540 IACOMACCI Francesco ITA 1961 ACQUA IN BOCCA ASD 3:40.00
14 470680 GIORDANI Corrado ITA 1966 HELIOS 2.0 SSD 3:40.00
15 29171 FERRARI Fabio ITA 1971 CENTRO SPORT ROMA SSD 3:40.00
16 1303172 PALANAGE Nisanga Rasanjana Muthukumarana SRI 1995 MANDINGO SSD 3:38.80
17 111743 CANCELLIERE Andrea ITA 1964 CANOTTIERI TEVERE REMO 3:32.67
18 919650 MONDAINI Alessio ITA 1972 VILLA AURELIA SC 3:30.00
19 865562 FORTINO Ferdinando ITA 1971 ESCHILO SPORTING VILLAGE 3:30.00
20 664582 BERTEA Gianpiero ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 3:30.00
21 81590 FERRARI Pierandrea ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 3:28.00
22 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 3:25.00
23 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 3:24.87
24 64992 BERTOZZI Marco ITA 1985 SOCIALMENTE SSD 3:20.41
25 1035489 PISELLI Riccardo ITA 1973 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 3:20.29
26 897083 ROMITI Marcus Julian Valerio ITA 1975 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 3:20.00
27 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 3:20.00
28 527872 AMOROSO Giovanni ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:20.00
29 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 3:19.34
30 29819 MASCI Federico ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:15.11
31 10043 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 ASD IL GABBIANO NAPOLI 3:15.00
32 29849 MAZZUCCO Andrea ITA 1972 SPORT 2000 SSD - ROMA 3:14.12
33 626808 PETRIGLIA Riccardo ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 3:13.29
34 23209 ROGANTE Marco ITA 1974 VILLA AURELIA SC 3:13.00
35 1023822 FOTI Alessandro ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 3:09.53
36 21889 CORRENTE Fabio ITA 1976 PARCO KOLBE SSD 3:05.99
37 846482 TABARINI Alessandro ITA 1976 VILLA AURELIA SC 3:05.00
38 738870 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 3:05.00
39 85619 CUOMO Luca ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:04.10
40 697764 GIULIANELLI Fabrizio ITA 1982 ALL ROUND SPORT & WELLNES 3:02.00
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Programma Manifestazione

ROMA (RM), 07/04/2024

XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 200m Rana Master Maschi Finale a Serie
41 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:00.67
42 112849 MENNITTI Mariano ITA 1989 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:59.00
43 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:56.24
44 407268 D'URSI Eugenio ITA 1982 NAUTILUS SSD 2:50.00
45 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:50.00
46 459929 ALLETTO Paolo ITA 1997 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:49.00
47 80308 CALLEGARI Giuliano ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:46.78
48 965986 FERRACCI Francesco ITA 1996 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:38.08
49 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 2:33.01

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
1 FIN Plus Ostia Ssd FIN PLUS OSTIA SSD 3:30.00

1 1139094 MAGNANI BARBARA ITA 1973
2 1140305 GERANZANI MARTA GIOVANNA ITA 1970
3 105269 DONNARUMMA ERALDO ITA 1971
4 31009 TERZULLI LEONARDO ITA 1963

2 PARCO Kolbe Ssd PARCO KOLBE SSD 3:20.00
1 81214 FERULLO ANDREA ITA 1974
2 922277 TOSTO ROSA RAFFAELLA ITA 1969
3 642454 LA PORTA DANIELA ITA 1973
4 1396772 SCARPELLINI LUCA ITA 1982

3 VILLA Aurelia Sc VILLA AURELIA SC 3:13.00
1 1251725 CAPPONI LAURA ITA 1969
2 56404 ROSSI CLARA ITA 1967
3 30316 FANELLI STEFANO ITA 1965
4 56306 LUCCI MAURIZIO ITA 1960

4 PARCO Kolbe Ssd PARCO KOLBE SSD 3:00.00
1 110477 TRIMELITI TIZIANA ITA 1967
2 81590 FERRARI PIERANDREA ITA 1961
3 1023822 FOTI ALESSANDRO ITA 1984
4 403061 D'ANGELO SILVIA ITA 1957

5 FIN Plus Ostia Ssd FIN PLUS OSTIA SSD 3:00.00
1 1107125 ZANDONA' MANUEL ITA 1987
2 1248837 INGHAM SERENA ITA 1986
3 23380 ROCCHI DANIELE ITA 1978
4 1140306 MINAGRA ALESSANDRA ITA 1971

6 ARVALIA Swimming Fitness ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:00.00
1 1026645 PICCHI MARIA GIULIA ITA 1980
2 1383186 PRANNO REBECCA ITA 1993
3 85619 CUOMO LUCA ITA 1976
4 442859 CORACCI CARLO ITA 1966

7 FIN Plus Ostia Ssd FIN PLUS OSTIA SSD 2:35.00
1 664582 BERTEA GIANPIERO ITA 1976
2 1247152 VARACALLI ALESSIA ITA 1996
3 1142550 MIKECZ ORSOLYA ITA 1989
4 359768 BALINI MICHELE ITA 1991

8 VILLA Aurelia Sc VILLA AURELIA SC 2:34.00
1 92862 PROIETTI SIMONE ITA 1996
2 1022101 PEDDITZI DANIELA ITA 1979
3 846482 TABARINI ALESSANDRO ITA 1976
4 1130382 FERRACUTI VALERIA ITA 1978

9 IL Gabbiano Ssd Ladispoli IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:30.00
1 533185 ANGELETTI VALERIO ITA 2003
2 1352507 DEL MASTRO ANGELICA ITA 2003
3 441925 BUONANNO ALESSANDRO ITA 2000
4 766442 ALLEGRUCCI FRANCESCA ITA 2003

10 G. Sport Village Ssd G. SPORT VILLAGE SSD 2:30.00
1 1178503 DE SANTIS ELENA ITA 1971
2 55967 MILAZZO LUISA ITA 1967
3 893440 DEGANI ANGELO ITA 1964
4 85636 BUSSI MAURO ITA 1962

11 ALL Round Sport & Wellnes ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:28.00
1 77241 BARTOLOZZI STEFANIA ITA 1969
2 697764 GIULIANELLI FABRIZIO ITA 1982
3 1242125 SPAGNOLO GIANMARIA ITA 1986
4 1123639 SABINO FRANCESCA ITA 1971

12 G. Sport Village Ssd G. SPORT VILLAGE SSD 2:25.00
1 1149192 CONENNA DOMENICA MARIA ITA 1994
2 1219614 PAJALUNGA FABRIZIO ITA 1972
3 30065 PALUMBO STEFANO ITA 1967
4 29722 MANNI MONICA ITA 1970

13 SPORT 2000 Ssd - Roma SPORT 2000 SSD - ROMA 2:22.50
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XV TROFEO MASTER NANTES OSTIENSIS

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
1 13 BELFIORE LUCA ITA 1973
2 30097 DI CESARE TIZIANA ITA 1971
3 27041 BRIGAZZI ROBERTA ITA 1964
4 955090 DI MAGGIO MARCO ITA 1963

14 ARVALIA Swimming Fitness ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:21.00
1 74744 GIALLONARDO SARA ITA 1979
2 1036945 RUGGERI ALESSANDRO ITA 1973
3 28370 SAFFIOTI RICCARDO ITA 1983
4 85541 BASCIANI ROMINA ITA 1976

15 PARCO Kolbe Ssd PARCO KOLBE SSD 2:20.00
1 29273 MERLI IVAN ITA 1984
2 21889 CORRENTE FABIO ITA 1976
3 116503 SIANI CRISTINA ITA 1998
4 29836 MAURILLI CHIARA ITA 1975

16 IL Gabbiano Ssd Ladispoli IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:20.00
1 36431 CASTELLI ALESSANDRO ITA 1991
2 86992 CAMPONI VALENTINA ITA 1995
3 1024266 DE SORICELLIS ALESSIA ITA 1998
4 28307 DI SERAFINO ALESSIO ITA 1990

17 CENTRO Sport Roma Ssd CENTRO SPORT ROMA SSD 2:20.00
1 557011 CARNEVALI SOFIA ITA 2001
2 820888 EMILI DANIELE ITA 2000
3 731960 CRESCENZI MATTEO ITA 1997
4 725632 SOMMA SARA ITA 2001

18 ALL Round Sport & Wellnes ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:14.00
1 1134375 MACOLINO ERIKA ITA 1977
2 651300 BARTOLOZZI CARLO ITA 1998
3 104697 VENUTO LORENZO ITA 1992
4 65979 FAMOOSS PAOLINI CHIARA ITA 1993

19 FONTE Meravigliosa Sport FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:12.11
1 21604 MICUNCO GIANPAOLO ITA 1992
2 32517 SERINO DANIELE ITA 1990
3 400484 D'ANDREA SARA ITA 1996
4 398512 SCALABRINI ALESSIA ITA 1998

20 ZERO9 Team Ssd ZERO9 TEAM SSD 2:04.00
1 85202 DI BARTOLOMEO CIRO ITA 1994
2 21268 PIEPOLI VALERIO ITA 1996
3 23824 LANG LUDOVICA ITA 1996
4 65757 BURATTO CHANTAL ITA 1991

21 FORUM Sport Center FORUM SPORT CENTER 2:00.00
1 80521 CATANIA VALENTINA ITA 1995
2 82136 CAROCCI DANIELE ITA 1995
3 396579 IANIRO CAMILLA ITA 1999
4 91594 CATANIA VALERIO ITA 1997
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